
výborně kryje 

jednoduše se aplikuje 

Cenově výHodnÁ

malířský nÁTěr klasiCkéHo Typu



pracovní postup: 
krok 1 – příprava povrchu: Podklad musí být čistý, suchý, bezprašný, nezmrzlý, 
zbavený výkvětů a uvolňujících se částic. Silně zašpiněné zdivo řádně vykartáčujte, pří-
padně očistěte vysokotlakým stříkacím zařízením. Podklad zbavte starých nátěrů s ne-
dostatečnou přilnavostí. Trhlinky a poškozenou omítku opravte. Plísní napadené zdivo 
ošetřete vhodným prostředkem, umyjte tlakovou vodou a nechejte vysušit. 

krok 2 – penetrace: Doporučujeme vždy použít penetraci (ROKOGRUND PROFI 
nebo ROKOLATEX PLUS) z důvodu zajištění rovnoměrného vzhledu filmu po aplikaci 
malířského nátěru.

krok 3 – aplikace: Barvu před aplikací nařeďte podle způsobu zvolené aplikace 
a stavu podkladu. Obvykle se nanáší ve dvou vrstvách. První vrstvu zřeďte více (cca  
30-50 % vody), druhou méně (10-30 % vody). Teplota okolního vzduchu, podkladu 
i nátěrové hmoty musí být v rozmezí +5 až +30 °C.

spotřeba: až 10 m2/kg v jednom nátěru balení: 15 kg a 40 kg 

rokospol a.s. | Kaňovice 101 | 763 41 Biskupice u Luhačovic 

tel.: + 420 737 211 600 | rokospol@rokospol.cz  

www.rokospol.cz

oblíbená interiérová malířská barva 
klasického typu. 

Více info  
viz QR kód

vhodná na stěny a stropy z minerálních omítek  
nebo sádrokartonu. určena pro: 
• novostavby

• průmyslové objekty

• garáže 

• haly

• sklepy

• chodby

• sklady

• technické prostory 
aplikaCe:
šTěTCem/
vÁleČkem

vysokoTlakým 
sTříkÁním  

airless 


